
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 779 del 07/10/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Dispositivi medici necessari all’attivazione delle prestazioni sanitarie della UOSD Neuroradiologia
dell’AORN Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta (ex delibera del Direttore Generale n. 193
dell’11/03/2022) –  Ampliamento contratti – Ditte varie.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 07/10/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Dispositivi  medici  necessari  all’attivazione  delle  prestazioni  sanitarie  della  UOSD
Neuroradiologia dell’AORN Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta (ex delibera del Direttore Generale n.
193 dell’11/03/2022) –  Ampliamento contratti – Ditte varie.

Direttore f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente, rappresenta che
ricorrono le condizioni e i  presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n.
241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge
241/90 e s.m.i. 

Premesso
- che con Delibera del Direttore Generale n. 193 dell’11/03/2022 (Allegato n. 1) questa

Azienda  ha,  tra  l’altro,  disposto  la  rinegoziazione  per  la  fornitura  semestrale  di
dispositivi medici necessari all’attività interventistica dell’UOSD di Neuroradiologia,
con le Ditte risultate aggiudicatarie della procedure di gara espletate dall’AOU San
Giovanni di Dio e Ruggi D’Aragona (ex Deliberazioni n. 875/2018 e n. 236/2019);

- la fornitura semestrale di tali dispositivi medici da destinare all’attività interventistica
ha un importo complessivo di € 1.175.201,00 iva esclusa, come meglio dettagliato nel
prospetto riepilogativo in allegato (Allegato n. 2);

- che le Ditte che hanno aderito alla rinegoziazione sono le seguenti: Crossmed; Stryker;
Medtronic; Phenox; Balt Italy; Implemed; Boston Scientific; Abbott; Cardinal Health
Italy; Medinat; AbMedica;

Rilevato 
- che all’esito di una ricognizione effettuata dall’Ufficio a ciò deputato, afferente a questa

UOC, previa consultazione dei relativi contratti informatici in essere con le precitate Ditte
è  emerso  che,  ad  oggi,  sugli  stessi  residua  una  capienza  economica  come  di  seguito
dettagliato:

 Contratto  informatico  n.  4600095080  –  CIG 920223548D – Società  Stryker
Italia S.r.l. residuo economico pari ad € 187.490,00; 

 Contratto  informatico  n.  4600095206 –  CIG 92023134EB – Società  Phenox
Italy GMBH  residuo economico pari ad € 115.320,00; 

 Contratto  informatico  n.  4600096785  –  CIG  92020625C9  –  Società
Microvention Italia S.r.l.  residuo economico pari ad € 141.231,00; 

 Contratto informatico n.   4600111532 – CIG ZD93610F32 – Società  Boston
Scientific S.p.A.  residuo economico pari ad € 7.740,00;

 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Contratto informatico n. 4600095418 – CIG 9202265D4C – Società Balt Italy
S.r.l.  residuo economico pari ad € 210.620,00;

 Contratto  informatico n.  4600095600 – CIG 9202168D40 -  Società  Medinat
S.r.l.  residuo economico pari ad € 66.788,90;

 Contratto informatico n. 4600094868 – CIG 9201936DCC – Società Crossmed
S.p.A.  residuo economico pari ad € 224.355,00;

 Contratto informatico n. 4600095452 – CIG 920219645E – Società Medtronic
Italia S.p.A.  residuo economico pari ad € 115.990,00;

 Contratto informatico n. 4600094954 – CIG ZD33610E8F – Società Cardinal
Health Italy 509 S.r.l.  residuo economico pari ad € 11.600,00;

Esaminata tutta la documentazione richiamata, allegata alla presente e in atti giacente;

Ritenuto, attese le motivazioni innanzi esposte, di poter procedere all’ampliamento della durata
dei contratti informatici n. 4600095080 (CIG 920223548D), n. 4600095206 (CIG 92023134EB), n.
4600096785  (CIG  92020625C9),  n.  4600111532  (CIG  ZD93610F32),  n.  4600095418  (CIG
9202265D4C),  n.  4600095600  (CIG  9202168D40),  n.  4600094868  (CIG  9201936DCC),  n.
4600095452  (CIG  920219645E),  n.  4600094954  (CIG  ZD33610E8F),  fino  al  31/01/2023  e,
comunque, sino a concorrenza dei relativi importi;

Attestato  che la presente proposta di deliberazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;

PROPONE

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I –  PROCEDERE all’ampliamento della durata dei contratti informatici n. 4600095080 (CIG
920223548D),  n.  4600095206  (CIG  92023134EB),  n.  4600096785  (CIG  92020625C9),  n.
4600111532  (CIG  ZD93610F32),  n.  4600095418  (CIG  9202265D4C),  n.  4600095600  (CIG
9202168D40),  n.  4600094868  (CIG  9201936DCC),  n.  4600095452  (CIG  920219645E),  n.
4600094954 (CIG ZD33610E8F), fino al 31/01/2023 e, comunque, sino a concorrenza dei relativi
importi;
II – DI DARE ATTO che il responsabile dell’istruttoria del presente provvedimento è la Dott.ssa
Teresa Capobianco, Direttore f.f. della UOC Provveditorato ed Economato;
III – DI NOTIFICARE copia  del presente provvedimento alla Società Stryker Italia S.r.l., alla
Società Phenox Italy GMBH, alla Società Microvention Italia S.r.l.; alla Società Boston Scientific
S.p.A.; alla Società Balt Italy S.r.l.; alla Società Medinat S.r.l.; alla Società Crossmed S.p.A.; alla
Società Medtronic Italia S.p.A.; alla Società Cardinal Health Italy 509 S.r.l.;
IV – TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, come per legge,
alle  UU.OO.CC.  GEF,  Farmacia  Ospedaliera  e  Otorinolaringoiatria  per  quanto  di  rispettiva
competenza.

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

L’Estensore
Dott.ssa Ilaria Valentino

                
Il Direttore f.f. 

U.O.C. Provveditorato Ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f.  UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario  Dr.ssa  Angela  Annecchiarico  e  del  Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________

    
DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I  –  PROCEDERE all’ampliamento  della  durata  dei  contratti  informatici  n.  4600095080 (CIG
920223548D),  n.  4600095206  (CIG  92023134EB),  n.  4600096785  (CIG  92020625C9),  n.
4600111532  (CIG  ZD93610F32),  n.  4600095418  (CIG  9202265D4C),  n.  4600095600  (CIG
9202168D40),  n.  4600094868  (CIG  9201936DCC),  n.  4600095452  (CIG  920219645E),  n.
4600094954 (CIG ZD33610E8F), fino al 31/01/2023 e, comunque, sino a concorrenza dei relativi
importi;
II – DI DARE ATTO che il responsabile dell’istruttoria del presente provvedimento è la Dott.ssa
Teresa Capobianco, Direttore f.f. della UOC Provveditorato ed Economato;
III – DI CONFERMARE Direttore dell’esecuzione del contratto la Dott.ssa Anna Dello Stritto,
Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IV – DI NOTIFICARE copia  del presente provvedimento alla Società Stryker Italia S.r.l.,  alla
Società Phenox Italy GMBH, alla Società Microvention Italia S.r.l.; alla Società Boston Scientific
S.p.A.; alla Società Balt Italy S.r.l.; alla Società Medinat S.r.l.; alla Società Crossmed S.p.A.; alla
Società Medtronic Italia S.p.A.; alla Società Cardinal Health Italy 509 S.r.l.;
V – TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, come per legge, alle
UU.OO.CC. GEF, Farmacia Ospedaliera e Otorinolaringoiatria per quanto di rispettiva competenza.

 Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa        

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.






































































































































		EDUARDO CHIANESE




